PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SEÇÃO DE APOIO DA SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SLC-APOIO
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Apostilamento Nº 101/2025 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

ATO APOSTILADO: Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 480/2025 - PJPI

VINCULAÇÃO AO PROCESSO SEI Nº 25.0.000126329-6

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 04101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05, com
sede na Avenida Padre Humberto Pietrogrande, Nº 3509, São Raimundo, CEP 64.075-066 - Teresina-PI,
neste ato representado pelo seu Presidente, Sr. Desembargador ADERSON ANTONIO BRITO
NOGUEIRA, doravante designado simplesmente CONTRATANTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Regimento Interno do TJPI, em virtude da necessidade de alteração de dados da
empresa, resolve APOSTILAR a Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 480/2025 (7477131), firmado
com a empresa a TOTALFOOD LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.752.483/0001- 74, Inscrição Estadual
nº 195923995 e Inscrição Municipal n° 462387-8, estabelecida na Av. Jóquei Clube, 1631, sala 10,
Jóquei, CEP: 64049-240, Teresina - Piauí, Telefone para contato: (86) 99996- 4083 / (86) 999819309,
site/e-mail: servifoodpi@gmail.com, neste ato representada pelo(a) Sr. SEBASTIÃO WRYAS SILVA
MOURA, adiante denominada simplesmente CONTRATADA, conforme as cláusulas seguintes.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a alteração da denominação social e
do endereço das instalações da empresa beneficiária da Ata de Registro de Preços nº 18/2025
(6483543), constantes nos campos indicados a seguir, visando a devida adequação da Ordem de
Fornecimento (Contrato) nº 480/2025 – PJPI (7477131), conforme especificado abaixo.

ONDE SE LÊ:

CONTRATADA (NOME E
CNPJ)

TOTAL SERV LTDA, CNPJ nº 26.752.483/0001-74

ENDEREÇO Rua David Caldas, n° 1117, Sala 01, bairro Vermelha, Teresina - PI,
CEP: 64.018-670

(...)

ARP Nº 18/2025/TJ-PI

ITEM ESPECIFICAÇÃO
DO OBJETO

UNIDADE VALOR
UNITÁRIO

QUANTIDADE GRAU DE
JURISDIÇÃO

VALOR
TOTAL

1 Quentinha Executiva unidades R$ 23,80 60 1º Grau de
Jurisdição

R$
1.428,00

DJe-TJPI nº 10173
Disponibilização: 05/11/2025
Publicação: 06/11/2025

Apostilamento 101 (7481470)         SEI 25.0.000126329-6 / pg. 1

VALOR TOTAL (1º Grau
de Jurisdição):

R$ 1.428,00 (um mil quatrocentos e vinte e oito reais)

EMPRESA
BENEFICIÁRIA

TOTAL SERV LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.752.483/0001-74

DADOS BANCÁRIOS Banco do Brasil Agência 1640-3 C/C 72986-8

(...)

SEBASTIÃO WRYAS SILVA MOURA

Representante Legal da TOTAL SERV LTDA

LEIA-SE:

CONTRATADA (NOME E
CNPJ)

TOTALFOOD LTDA, CNPJ nº 26.752.483/0001-74

ENDEREÇO
Av. Jóquei Clube, 1631, sala 10, Jóquei, CEP: 64049-240,
Teresina - Piauí.

(...)

ARP Nº 18/2025/TJ-PI

ITEM ESPECIFICAÇÃO
DO OBJETO

UNIDADE VALOR
UNITÁRIO

QUANTIDADE GRAU DE
JURISDIÇÃO

VALOR
TOTAL

1 Quentinha Executiva unidades R$ 23,80 60 1º Grau de
Jurisdição

R$
1.428,00

VALOR TOTAL (1º Grau
de Jurisdição):

R$ 1.428,00 (um mil quatrocentos e vinte e oito reais)

EMPRESA
BENEFICIÁRIA

TOTALFOOD LTDA, CNPJ nº 26.752.483/0001-74

DADOS BANCÁRIOS Banco do Brasil Agência 1640-3 C/C 72986-8

(...)

SEBASTIÃO WRYAS SILVA MOURA

Representante Legal da TOTALFOOD LTDA

Apostilamento 101 (7481470)         SEI 25.0.000126329-6 / pg. 2

CLÁUSULA SEGUNDA – DA MANUTENÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS
DO CONTRATO

2.1. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições constantes na Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº
480/2025 - PJPI (7477131), não expressamente alteradas por este Apostilamento e vinculado ao processo
SEI Nº 25.0.000126329-6

Publique-se, cientifique-se e junte-se ao instrumento contratual.

Desembargador ADERSON ANTONIO BRITO NOGUEIRA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí

Documento assinado eletronicamente por Aderson Antonio Brito Nogueira, Presidente, em
04/11/2025, às 17:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php
informando o código verificador 7481470 e o código CRC A8BF6A78.

25.0.000126329-6 7481470v7

Apostilamento 101 (7481470)         SEI 25.0.000126329-6 / pg. 3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - STIC
Avenida Padre Humberto Pietro Grande, 3509 - Bairro São Raimundo- CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Certidão de Publicação no Diário da Justiça do Estado do Piauí

Certifico que o(a) Apostilamento 101 foi disponibilizado(a) no diário DJe-TJPI 10173 em
05/11/2025, na seção SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, página 27, e
publicado(a) em 06/11/2025.

Acesso ao documento: Diário 10173

Certidão de Publicação no DJe (7496055)         SEI 25.0.000126329-6 / pg. 4

http://www.tjpi.jus.br/diarioeletronico/public/dj251105_10173.pdf#page=27

	Apostilamento 101 (7481470)
	Certidão de Publicação no DJe (7496055)